
Imprensa Oficial
do Município de Osasco

DISTRIBUIÇÃO  GRATUITAOSASCO, 05 DE MARÇO DE 2004 EDIÇÃO Nº 336 - ANO VII

PODER EXECUTIVO

GERAL

GP - GABINETE  DO
PREFEITO

DECRETO

DECRETO Nº 9.284, de 05 de março de 2004

“Dispõe sobre permissão de uso pela CMTO
– Companhia Municipal de Transportes de
Osasco, de veículo que especifica”

ANGELO ALBERTO FORNASARO MELLI ,
Prefeito em exercício do Município de
Osasco, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Fica permitido à CMTO – Companhia
Municipal de Transportes de Osasco, Soci-
edade de Economia Mista Municipal, o uso
de 01 (um) ônibus de dois andares, do
patrimônio municipal, cadastrado sob nº
32.531, de placa BPY-0980, ano 1990, mar-
ca Scania.

Art. 2º  O prazo da presente permissão é
de 24 (vinte e quatro) meses e nos termos
do art. 109, § 3º, da Lei Orgânica do Muni-
cípio, a título precário, devendo ser desti-
nado para uso da Companhia.

Art. 3º  Como encargos decorrentes da per-
missão, a permissionária obriga-se, com
referência ao veículo mencionado no art.
1º deste Decreto, a arcar com as seguin-
tes despesas e obrigações:

I - Licenciamento, IPVA e seguro obrigatório;
II - Seguro Geral contra terceiros;
III - Manutenção, reparos e conservação
do veículo.
IV - Combustível e óleos lubrificantes;
V - Peças, acessórios e equipamentos.
VI - Multas por infração de trânsito a que
der causa;
VII - Transportes para eventos da Prefeitu-
ra constante do seu calendário oficial, den-
tro e fora do Município.
§ 1º O gerenciamento, coordenação, pro-
gramação, controle do veículo e
monitorização de pessoal para serviço de
som e fiscalização de segurança interna
do coletivo, no caso do inciso VII deste ar-
tigo será de responsabilidade da Secreta-
ria de Governo.

§ 2º Para efeitos do parágrafo anterior, o
órgão executivo municipal de trânsito, pres-
tará o apoio necessário na elaboração do
roteiro de tráfego, circulação e trânsito pe-
las vias públicas, dentro e fora do Municí-
pio, bem como escolta e acompanhamento,
quando necessário.

Art. 4º  A permissão será revogada em caso de:

I    -  alteração da destinação;
II  -  descumprimento, por parte da
permissionária, dos encargos incidentes
sobre a permissão;
III  - interesse devidamente justificado da
Administração;

Art. 5º   Revogada a permissão, o veículo
referido no art. 1º reverterá ao patrimônio
municipal, independentemente de indeniza-
ção.

Art. 6º  Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

Osasco, 05 de março de 2004

ANGELO ALBERTO FORNASARO MELLI
Prefeito em exercício

DCLC - DEPTO.
CENTRAL DE
LICITAÇÕES E
COMPRAS

RETIFICAÇÃO

ATO DO PRESIDENTE

TOMADA  DE PREÇOS N.º 047/02 .
Processo Administrativo n.º 32.463/02.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE RE-
FORMA E AMPLIAÇÃO DA EMEF TOBIAS
BARRETO DE MENEZES, SITUADA À RUA
JOANA D’ARC, Nº 51 - VILA AYROSA -
OSASCO/SP.

ASSUNTO:  Recursos interpostos pelas
empresas:-
- CDM Construtora e Empreendimen-
tos Ltda.  e LOPES KALIL Engenharia e
Comércio Ltda. , contra suas desclassifi-
cações.

DESPACHO: Com base no parecer da Se-
cretaria dos Negócios Jurídicos, às fls. 1876
a 1879, a COMISSÃO PERMANENTE DE LICI-
TAÇÕES resolve julgar PROCEDENTE os re-
cursos apresentados pelas empresas: CDM
Construtora e Empreendimentos Ltda .
e LOPES KALIL Engenharia e Comércio
Ltda ., ficando as mesmas classificadas a
continuar participando da referida licitação,
e RECLASSIFICAR as Propostas  Comerci-
ais das empresas, julgando vencedora pelo
menor valor total proposto a empresa
CDM Construtora e Empreendimentos
Ltda ., no valor de R$ 520.162,57.

1º Lugar: CDM Construtora e Empreendi-
mentos Ltda. - no valor de R$ 520.162,57.
2º Lugar: LOPES KALIL  Engenharia e Co-
mércio Ltda. - no valor de R$ 558.145,04.
3º Lugar: M.A.S. Construções e Empreen-
dimentos Ltda. - no valor de R$ 563.795,91.
4º Lugar: Construtora ROY Ltda. - no valor
de R$ 576.045,56.
5º Lugar: ANÁLISE  Planejamento e Cons-
trução Ltda. - no valor de R$ 579.142,95.
6º Lugar: Construtora NADIR DOS SAN-
TOS Ltda. - no valor de R$ 587.732,67.
7º Lugar: CONENG Engenharia e Tecnologia
Ltda. - no valor de R$ 596.426,53.
8º Lugar: Construtora MARTUR Ltda. - no
valor de R$ 604.912,63.
9º Lugar: CONSTRUMEDICI Engenharia e
Comércio Ltda. - no valor de R$ 608.125,75.

10º Construtora VÃO LIVRE  Ltda. - no va-
lor de R$ 636.843,16.
11º Lugar: LOGIC Engenharia e Constru-
ção Ltda. - no valor de R$ 702.126,57.

Osasco, 18 de fevereiro de 2004.
___________________

“ATOS DO DIRETOR”

CONCORRÊNCIA N.º 026/03.
Processo Administrativo n.º 22.289/03.

OBJETO :EXECUÇÃO DE DRENAGENS,
GUIAS E SARJETAS FALTANTES, BEM
COMO PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM
RUAS DO JARDIM CONCEIÇÃO (JD. DOS
TRABALHADORES, VILA DA JUSTIÇA E
VILA DA CONQUISTA) E EM RUAS DO JAR-
DIM SANTA ISABEL.

DESPACHO: ADJUDICO,  nos termos da le-
gislação vigente, a licitação acima, a favor
da empresa FIRPAVI Construtora e
Pavimentadora S.A ., pelo menor valor
total proposto  de R$ 2.461.997,84.

Osasco, 27 de fevereiro de 2004
___________________

DIVISÃO DE CONTROLE E
EXECUÇÕES DE LICITAÇÕES

SEÇÃO DE CADASTRO DE
FORNECEDORES

ASSUNTO: Registro de Cadastro de 15
(quinze) empresas, como Fornecedoras da
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO.

PROCESSO Nº
 INTERESSADO
00.771/04
NUTRIVIP DO BRASIL COMÉRCIO DE ALI-
MENTOS, CONSTRUÇÃO, PAPELARIA E
ELETROELETRÔNICO LTDA.
01.829/04
CONSTRUTORA LEME DE CARVALHO
LTDA.
02.583/04
SINALRONDA SINALIZAÇÃO VIÁRIA E
SERVIÇOS LTDA.
02.609/04
MARIA NATALIA DE SOUZA ALVES
02.722/04
SOL COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO E REPRE-
SENTAÇÃO LTDA.
02.881/04
DUALCOMP COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA
LTDA.
02.949/04
MENG ENG.  COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA.
03.131/04
MULTISETORIAL EMPRESA DE ASSESSO-
RIA E GERENCIAMENTO S/C LTDA.
03.353/04
ESAN ENGENHARIA E SANEAMENTO LTDA.
03.473/04
TOSHIBA MEDICAL DO BRASIL LTDA.
03.491/04
MAPE S/A. COSTRUÇÕES E COMÉRCIO
03.492/04
CONSTRAN S/A. CONSTRUÇÕES E CO-
MÉRCIO
03.613/04
DP BARROS ARQUITETURA E CONSTRU-
ÇÃO LTDA.
03.635/04

TECIPAR ENG. E MEIO AMBIENTE LTDA.
03.898/04
CONSLADEL CONSTRUTORA E LAÇOS
DETETORES E ELETRÔNICA LTDA.

Despachos:
DEFERIDOS

Osasco, 04 de março de 2004

________________

“ATOS DO PRESIDENTE”

CONCORRÊNCIA N.º 018/03 - Processo
Administrativo n.º 13.105/03.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA,
PARA CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS, SOB O
REGIME DE EXECUÇÃO DE EMPREITADA
POR PREÇOS UNITÁRIOS, PARA EXECUTAR
OBRAS DE URBANIZAÇÃO DA ÁREA LI-
VRE Y, JARDIM PADROEIRA - OSASCO/SP.

ASSUNTO: Recurso interposto pela empresa

ENPLAN Engenharia e Construtora
Ltda., contra sua desclassificação.

DESPACHO: Com base no parecer da Se-
cretaria dos Negócios Jurídicos, às fls. 4119
/ 4121, a COMISSÃO PERMANENTE DE LI-
CITAÇÕES resolve julgar PROCEDENTE o
recurso apresentado pela empresa
ENPLAN Engenharia e Construtora
Ltda.,  ficando a mesma Classificada a con-
tinuar participando da referida licitação, e
RECLASSIFICAR as Propostas  Comerciais
das empresas, julgando vencedora pelo
menor valor total proposto a empresa
ENPLAN Engenharia e Construção
Ltda.,  no valor de R$ 8.573.400,89.

1º Lugar: ENPLAN  Engenharia e Cons-
trutora Ltda.
- no valor de R$ 8.573.400,89
2º Lugar: ANDRADE VALLADARES  Enge-
nharia e Construção Ltda.
- no valor de R$ 12.026.610,60
3º Lugar: TECIPAR Construções e En-
genharia Ltda.
- no valor de R$ 12.328.480,35
4º Lugar: Construtora ARTEC Ltda .
- no valor de R$ 12.801.567,43

Permanecendo DESCLASSIFICADA a em-
presa:
- Construtora CELI Ltda.

Osasco, 02 de março de 2004.
___________________

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/04.
Processo Administrativo n.º 24.634/03.

OBJETO :EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVI-
MENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS RUAS: MA-
RIA DOS ANJOS DA CONCEIÇÃO, “A”, “B”,
“C”, “E”,”F”, “G”, “J”, “K”, DOIS, ANTONIO
DOS SANTOS, AVENIDA MARGINAL, AVE-
NIDA PROJETADA, VIELAS:4, 8 E 9, EXE-
CUÇÃO DE PASSEIO EM CONCRETO NAS
VIELAS: 1, 2, 3 E 7, NO ASSENTAMENTO
SOCIAL ÁREA “AA” – JARDIM VICENTINA
– OSASCO/SP.

DESPACHO: Nos termos da legislação vi-



Imprensa Oficial do Município de Osasco

 EXPEDIENTE - Órgão Oficial criado pelo Decreto nº 8.607, de 04 de março de 1998 - Editado pela Secretaria de Comunicação Social, através do Departamento de Divulgação

Av. Bussocaba, 300 - CEP 06023-901 - Fone 3652 9190 - Jornalista Responsável ELIANE C. LAGE - MTB nº 15.898 - IMPRESSO EM OFICINAS PRÓPRIAS - e-mail: prefeitura@osasco.sp.gov.br

OSASCO, 05 DE MARÇO  DE 2004PÁGINA 2

EDITAL DE MULTA – DE ACORDO COM A
LEI 1025/71, ARTIGO 345, § 2º, FICA OS
PROPRIETÁRIOS DOS IMÓVEIS ABAIXO RE-
LACIONADOS MULTADOS,  CONFORME
DISCRIMINAÇÃO A SEGUIR:

1) AUTO Nº 80.073, DE 26/08/03,  REF.
IMÓVEL SITO À  RUA  PAULA  RODRIGUES,
Nº  65 APTO.  52 -  JD. PIRATININGA  –
SR.(A) LUIS APARECIDO FERREIRA DA LUZ.

2)  AUTO Nº 80.701, DE 02/10/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À AV. MAL. JOÃO B.
MASCARENHAS MORAES, Nº 707 – LT. 26
– QD. C – VL. QUITAÚNA – SR.(A) MARIA
AUGUSTA PIRES.

EDITAL DE MULTA – DE ACORDO COM A
LEI 1732/83, ARTIGO 11º ,  ART. 13º COM
NOVA REDAÇÃO DADA PELA LEI 3569/00,
ARTIGO 1º , FICA O PROPRIETÁRIO DO
IMÓVEL ABAIXO RELACIONADO MULTA-
DO A ATENDER O RESPECTIVO AUTO,
CONFORME A SEGUIR:

1) AUTO Nº 79.500, DE 02/10/03, REF.
IMÓVEL SITO À AV. JOÃO B.
MASCARENHAS MORAES, Nº 707 – LT. 26
– QD. C – VL. QUITAÚNA  -  SR.(A) MARIA
AUGUSTA PIRES.

EDITAL DE MULTA – DE ACORDO COM A
LEI 1732/83, ARTIGO 11º  E 12º, COM NOVA
REDAÇÃO DADA PELA LEI 3359/97, ARTI-
GO 1º , LEI 3569/00 , FICA O PROPRIETÁ-
RIO DO IMÓVEL ABAIXO RELACIONADO
MULTADO A ATENDER O RESPECTIVO
AUTO, CONFORME A SEGUIR:

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 1732/83, ARTIGOS  1º E 4º, AR-
TIGO 1º COM NOVA REDAÇÃO DADA PELA
LEI 3359/97, ARTIGOS  1º E 2º , DA LEI 3569/
00,  FICA O PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL
ABAIXO RELACIONADO NOTIFICADO A
ATENDER O RESPECTIVO AUTO, NO PRA-
ZO DE 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA
DATA DA PUBLICAÇÃO, CONFORME SEGUE:

1) AUTO Nº 79.944. DE 01/12/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA ARNO BARRETO DE MA-
GALHÃES, S/N LT. 1275 – QD. 30 –
MUNHOZ JÚNIOR - SR.(A) GUARACY
REZENDE.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 1732/83, ARTIGOS 1º, 4º, 12º E
17º, COM NOVA REDAÇÃO DADA PELA
LEI 3359/97, ARTIGO 1º, LEI 3569/00, FICA
O   PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL ABAIXO
RELACIONADO NOTIFICADO A ATENDER
O RESPECTIVO AUTO, NO PRAZO DE 60
(SESSENTA ) DIAS A CONTAR DA DATA
DA PUBLICAÇÃO, CONFORME SEGUE:

1) AUTO Nº 81.405, DE 12/11/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA ANSELMO PEDRO
MEDEIROS, S/Nº - LT. 02 – QD. 02 – VL.
YARA – SR.(A) LUIZ DA COSTA FELIPE.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 1732/83, ARTIGO 11º, ARTIGO
13º COM NOVA REDAÇÃO DADA PELA LEI
3569/00, ARTIGO 1º, FICAM OS PROPRIE-
TÁRIOS DOS IMÓVEIS ABAIXO RELACIO-
NADOS NOTIFICADOS A ATENDEREM OS
RESPECTIVOS AUTOS, NO PRAZO DE 60
(SESSENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA
PUBLICAÇÃO, CONFORME SEGUE:

1) AUTO Nº 80.305, DE 03/09/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À AV. ANTONIO C. COSTA, Nº
1305 – LT. 3 – QD. 10 – JD. BELA VISTA –
SR.(A) JOSÉ RODRIGUES SIMÕES.

2) AUTO Nº 80.494, DE 10/10/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA KENKITI SHIMAMOTO, S/
Nº  –  LT. 25  - QD. 08 – CITY BUSSOCABA
- SR.(A) RENATO HARIKI.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 1732/83, ARTIGOS 1 E 4º
ARTIGO 13º COM NOVA REDAÇÃO DADA
PELA LEI 3569/00, ARTIGO 1º, FICAM OS
PROPRIETÁRIOS DOS IMÓVEIS ABAIXO
RELACIONADOS NOTIFICADOS A ATENDE-
REM OS RESPECTIVOS AUTOS, NO PRA-
ZO DE 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR
DA DATA DA PUBLICAÇÃO, CONFORME
SEGUE:

1) AUTO Nº 80.488, DE 10/10/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA KENKITI  SHIMOMOTO S/
Nº - LT. 23 – QD.06 – CITY BUSSOCABA   -
SR.(A) OSVALDO HARIKI.

2) AUTO Nº 80.493, DE 10/10/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA KENKITI  SHIMOMOTO S/
Nº - LT. 25 – QD.08 – CITY BUSSOCABA   -
SR.(A) RENATO HARIKI.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 1732/83, ARTIGO  4º, ARTIGOS
12 E 13º COM NOVA REDAÇÃO DADA
PELA LEI 3569/00, ARTIGO 1º, FICA O
PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL ABAIXO
RELACIONADO NOTIFICADO A ATEN-
DER O RESPECTIVO AUTO, NO PRAZO
DE 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR
DA DATA DA PUBLICAÇÃO, CONFORME
SEGUE:

gente, a “COMISSÃO PERMANENTE DE LI-
CITAÇÕES”, após análise dos documen-
tos apresentados pelas empresas partici-
pantes e verificação dos cálculos dos índi-
ces de capacidade econômico-financeira,
resolve julgar, como segue:

HABILITAR as empresas:

01 - FBS Construção Civil e Pavimenta-
ção Ltda.
02 - MAPE S.A – Construções e Com.
03 - RUAL Construções e Com. Ltda.
04 - SOEBE Construção e Pavimenta-
ção Ltda.
05 - ESAN Eng. e Saneamento Ltda.

Osasco, 02 de março de 2004
___________________

CONCORRÊNCIA N.º 023/03.
Processo Administrativo n.º 20.026/03.

OBJETO : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PROPAGANDA/PUBLICIDADE, A SEREM
PRESTADOS POR AGÊNCIA DE PROPA-
GANDA.

DESPACHO: Nos termos da legislação vi-
gente, a “COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES” , após análise dos documen-
tos apresentados pelas empresas partici-
pantes e verificação dos cálculos dos índi-
ces de capacidade econômico-financeira,
resolve julgar, como segue:

HABILITAR as empresas:

01 - Z+ Comunicação Ltda.
02 - OCTOPUS Comunicações Ltda.

Osasco, 04 de março de 2004
___________________

AVISO DE ABERTURA
LOCAL: Av. Lourenço Belloli, nº 1.100 -
Parque Industrial Mazzei - OSASCO/SP -
MODALIDADE: Edital de Concorrência nº
029/03 - OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALU-
NOS  DE SUAS RESIDÊNCIAS À UNIDADE
ESCOLAR (E.M.E.F. / E.M.E.I.), PERTENCEN-
TES AO MUNICÍPIO DE OSASCO E VICE-
VERSA, INCLUINDO AS ATIVIDADES
EXTRACURRICULARES, QUE PODERÃO
SER REALIZADAS TAMBÉM DURANTE OS
FINAIS DE SEMANA E FÉRIAS ESCOLARES.
ENCERRAMENTO: Dia 12 de abril de 2004
às 09:00 horas - PASTA: À disposição das
empresas interessadas - VALOR: R$ 10,00.

Osasco, 04 de março de 2004.
___________________

AVISO DE ABERTURA
LOCAL : Av. Lourenço Belloli, n.º 1.100 -
Parque Industrial Mazzei - OSASCO/SP -
MODALIDADE: Edital de TOMADA DE PRE-
ÇOS N.º 009/03 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE
CIMENTO COMUM (SACOS COM 50 KG
CADA). ENCERRAMENTO: Dia 25 de mar-
ço de 2004 às 09:00 horas - PASTA: À
disposição das empresas CADASTRADAS
- VALOR: R$_10,00.

Osasco, 04 de março de 2004
____________________

CONCORRÊNCIA N.º  021/02.
Processo Administrativo n.º 30.167/02.

OBJETO:  LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUI-
NAS E EQUIPAMENTOS DE TERRAPLENAGEM
E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DESTINADOS
A SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E OBRAS DE
INFRA – ESTRUTURA URBANA A SEREM EXE-
CUTADOS POR ADMINISTRAÇÃO DIRETA,
PELA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO.

DESPACHO:A “COMISSÃO PERMANEN-
TE DE LICITAÇÕES” , após revisão dos do-
cumentos apresentados pelas empresas
participantes e verificação dos cálculos dos
índices de capacidade econômico-financei-
ra, resolve julgar, como segue:

HABILITAR as empresas:
01 - J.P. BECHARA  Terraplenagem e Pavi-
mentação Ltda.
02 - Construtora E.O.S. Ltda.
03 - SCHUNCK Terraplenagem e Transpor-
tes Ltda.
04 - ARAGUAIA  Construtora Brasileira de
Rodovias S/A.
05 - Construtora ANASTÁCIO  Ltda.

INABILITAR a empresa:
01 - TRIEFE Participações e Empreendimen-
tos S/A.
02 - Construtora ROY Ltda.

Osasco, 05 de março de 2004
___________________

AVISO DE ABERTURA
LOCAL : Av. Lourenço Belloli, n.º 1.100 -
Parque Industrial Mazzei - OSASCO/SP MO-
DALIDADE: Edital de CONCORRÊNCIA N.º
003/04 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA DE ENGENHARIA PARA EXECU-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE GUIAS E SARJE-
TAS, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRE-
NAGEM, SERVIÇOS PRELIMINARES E
COMPLEMENTARES EM DIVERSAS RUAS
DO JARDIM 1º DE MAIO - CONCEIÇÃO -
OSASCO/SP. – VISITA A OBRA: Dia 15 de
abril  de 2004, às 10:00 horas – ENCERRA-
MENTO: Dia 16 de abril de 2004, às 09:00
horas - PASTA: À disposição das empre-
sas interessadas - VALOR: R$_10,00.

Osasco, 04 de março de 2004

SEBASTIÃO GUEDES DE CAMARGO
Diretor

Presidente
___________________

DUS - DEPTO. DE
CONTROLE DO USO
DO SOLO

1)  AUTO Nº 81.404, DE 12/11/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA ANSELMO PEDRO
MEDEIROS, S/Nº – LT. 02 – QD. 02 – VL.
YARA - SR.(A) LUIZ DA COSTA FELIPE.

EDITAL DE INTIMAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 2005/87, ARTIGO 5º. FICA O
PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL ABAIXO RELA-
CIONADO INTIMADO A ATENDER O RES-
PECTIVO AUTO, NO PRAZO DE 48 (QUA-
RENTA E OITO HORAS) A CONTAR DA DATA
DA PUBLICAÇÃO, CONFORME SEGUE:

1) AUTO Nº 80.681, DE 12/11/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA NELSON RODRIGUES, Nº
767 – JD.  BARONESA - SR.(A) SALVA-
DOR C DE LIMA.

EDITAL DE INTIMAÇÃO, DE ACORDO COM
A LEI Nº 1025/71, ARTIGOS 285º § 1º, ART.
345º  § 2º, FICAM OS PROPRIETÁRIOS DOS
IMÓVEIS ABAIXO INTIMADOS NO PRAZO
DE 08 (OITO) DIAS A CONTAR DA DATA
DA PUBLICAÇÃO  ATENDEREM OS RES-
PECTIVOS AUTOS, CONFORME DISCRIMI-
NAÇÃO A SEGUIR:

1) AUTO Nº 80.887, DE 03/11/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA HENRIQUE DIAS, Nº 88 -
PL. 439 – QD. 21 – JD. PIRATININGA. –
SR.(A)  ARGOS BENFATTI ROGANO

2) AUTO Nº 80.780, DE 31/10/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA ANSELMO PEDRO DE
MEDEIROS, Nº 98 – JD. WILSON – SR.(A)
CAZUO MATSUDA.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 1732/83,  ARTIGO 11º, ART. 13º
COM NOVA REDAÇÃO DADA PELA LEI
3569/00, ARTIGO  1º FICAM OS PROPRIE-
TÁRIOS DOS IMÓVEIS ABAIXO RELACIO-
NADOS NOTIFICADOS A ATENDEREM OS
RESPECTIVOS AUTOS, NO PRAZO DE 30
(TRINTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA
PUBLICAÇÃO, CONFORME SEGUE:

1) AUTO Nº 76.051, DE 31/11/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA BENEDITO DE CAMPOS,
Nº 148 – JAGUARIBE – SR.(A)  LUIZ
TAKACHI KOSSEKI.

2) AUTO Nº 80.490, DE 10/10/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA KENKITI SHIMOMOTO S/
Nº  - LT.23 – QD.06 – CITY BUSSOCABA  -
SR(A) OSVALDO HARIKI.

3) AUTO Nº 80.306, DE 03/09/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À AV. ANTONIO C. COSTA Nº
1305 - LT.03 – QD.10 – JD. BELA VISTA  -
SR(A) JOSE RODRIGUES SIMOES.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 1732/83,  ARTIGO 11º, ART. 12º
COM NOVA REDAÇÃO DADA PELA LEI
3569/00, ARTIGO 1º FICAM OS PROPRIE-
TÁRIOS DOS IMÓVEIS ABAIXO RELACIO-
NADOS NOTIFICADOS A ATENDEREM OS
RESPECTIVOS AUTOS, NO PRAZO DE 30
(TRINTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA
PUBLICAÇÃO, CONFORME SEGUE:

1) AUTO Nº 81.193, DE   28/11/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA SÃO MAURICIO, Nº
89 – LT. 02 - QD. 01 A – VILA QUITAUNA –
SR.(A)  JORGE CARVALHO BITTERCOURT.

2) AUTO Nº 79.943, DE 01/11/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA ARNA BARRETO DE MA-
GALHÃES S/Nº – LT. 1275 - QD. 30 –
MUNHOZ JUNIOR – SR.(A)  GUARACY
REZENDE.



Imprensa Oficial do Município de OsascoOSASCO, 05 DE MARÇO DE 2004 PÁGINA  3

 1) AUTO Nº 80.824, DE 22/10/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA DR. JOAO DOMINGOS
CORREIA, Nº 25  LT.20  –  QD.A  -  JD.
PAULISTA  -  SR.(A) EDSON LUIZ DE PAIVA.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 1732/83, ARTIGO 4º
ARTIGO 12º COM NOVA REDAÇÃO DADA
PELA LEI 3569/00, ARTIGO 1º, FICA O PRO-
PRIETÁRIO DO IMÓVEL ABAIXO RELACIO-
NADO NOTIFICADO A ATENDER O RESPEC-
TIVO AUTO, NO PRAZO DE 60 (SESSEN-
TA) DIAS A CONTAR DA DATA DA PUBLI-
CAÇÃO, CONFORME SEGUE:

1)  AUTO Nº 81.192, DE 28/11/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA SÃO MAURICIO Nº89 LT.02
– QD. 1A – VILA QUITAÚNA - SR.(A) JOR-
GE CARVALHO BITTENCOURT.

EDITAL DE MULTA E EMBARGO, AOS
PROPRIETÁRIOS QUE ESTÃO EXECUTAN-
DO OBRAS EM DESACORDO COM A LEI
1.025, DE 05/07/71, EM SEUS ARTIGOS,
CONFORME DISCRIMINAÇÃO A SEGUIR:

1) AUTO Nº 80.361, DE 08/09/03, REF. IMÓ-
VEL SITO AO RECANTO DAS ROSAS,S/Nº
QD. J – LT. 41 - OSASCO – SR.(A)
CLEMILSON OTACILIO DA GAMA.

2) AUTO Nº 76.157, DE 08/12/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA MANOEL MARTINS , Nº147
– VL. BORALI – SR.(A)  BCP - TELECOMU-
NICAÇÕES.

3)   AUTO Nº 80.367, DE 09/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À ESTRADA DAS ROSAS, S/
Nº – LT. 20 – RECANTO DAS ROSAS –
SR.(A) JOSÉ MANOEL DA SILVA.

4)  AUTO Nº 80.358, DE 08/09/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À ESTRADA DAS ROSAS, S/Nº
QD. E – LOTE 54 – RECANTO DAS ROSAS
– SR.(A). IVANILDE RODRIGUES DE
MACEDO.

5)  AUTO Nº 80.356, DE 08/09/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À ESTRADA DAS ROSAS, S/Nº
QD. D – LOTE 107 - RECANTO DAS ROSAS
– SR.(A) EDCARLOS JOSÉ DA CRUZ.

6)  AUTO Nº 80.368, DE 09/09/03, REF. IMÓ-
VEL SITO À ESTRADA DAS ROSAS, S/Nº
QD.N – LT. 24 – RECANTO DAS ROSAS –
SR.(A) DOUGLAS EDUARDO DA SILVA.

7)  AUTO Nº 81.655, DE 11/02/04, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA MACIEIRA, Nº 347 – CI-
DADE DAS FLORES – SR.(A) EVERALDO
PEREIRA DE LIMA.

8)  AUTO Nº 81.656, DE 11/02/04, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA FIGUEIRA, Nº 322 – CIDA-
DE DAS FLORES – SR.(A) PAULO BATISTA.

9)  AUTO Nº 76.296, DE 11/02/04, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA MADRE TERESA DE CAL-
CUTÁ, Nº 141 – JD. STA. MARIA – SR.(A)
CELINA YUKIKO KAKIHARA.

10)  AUTO Nº 81.135, DE 13/01/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA NICOTA DE OLIVEIRA,
Nº 97 – JD. BELA VISTA – SR.(A) SAMUEL
REINALDO CHICOLE.

11)  AUTO Nº 62.894, DE 05/01/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA JOSÉ ANACLETO, Nº
746 C/ AV. DOS REMÉDIOS – SR.(A) DIL
MOLINA.

12)  AUTO Nº 62.775, DE 23/01/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA MARIA ANGÉLICA, Nº
531 – VILA SÃO JOSÉ – SR.(A) CRISTIANE
RODRIGUES DA SILVA.
13)  AUTO Nº 80.524, DE 13/01/04, REF.
IMÓVEL SITO À AV. VICTOR CIVITA, S/Nº –
JD. STA. MARIA – SR.(A)  BRASÍLIA CONS-
TRUTORA IMÓVEIS LTDA.

14)   AUTO Nº 80.527, DE 16/01/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ALBERTO CORTEZ,
Nº 537 – VILA ISABEL – SR.(A) EDER
SABOYA E RENATA DE FREITAS.

15) AUTO Nº 80.534, DE 19/01/04, REF. IMÓ-
VEL SITO À  RUA GEORGINA, Nº 359
- LT 31 – QD.  75 – JD. DAS FLORES –
SR.(A) ANDRELINO MATOS.

16)   AUTO Nº 80.536, DE 21/01/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA SENSITIVA, Nº 65 –
JD.   DAS FLORES – SR.(A) PAULO SER-
GIO RODRIGUES DA SILVA.

17)   AUTO Nº 76.481, DE 29/01/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA BRASÍLIA VAX DOS
SANTOS, Nº 370 – JD. HELENA MARIA –
SR.(A) ANTONIO CARLOS DOS SANTOS.

18)   AUTO Nº 81.610, DE 06/02/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA WAGNER FERREIRA
DE SOUZA, S/Nº – JD. TURÍBIO – SR.(A)
GERALDO MOREIRA.

19)    AUTO Nº 81.955, DE 13/02/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA KENKITI SHIMAMOTO,
Nº 408 – CITY BUSSOCABA – SR.(A)
NILTON CUNHA PORTO.

20)   AUTO Nº 62.793, DE 13/02/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA JOSÉ ANACLETO DA
SILVA, S/Nº ESQ. COM AV. DOS REMÉDIOS
– VILA SÃO JOSÉ – SR.(A) CLAIR
BELETELLI.

21)    AUTO Nº 62.792, DE 13/02/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA GAIVOTA, ESQ. COM
A RUA PAVÃO, Nº 12 – VILA AYROSA –
SR.(A) JOSÉ CARLOS RATO.

22)    AUTO Nº 81.968, DE 27/02/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA LUCIANO FRANCIS-
CO DA SILVA, Nº 12 – LT. 13 – QD. 3 – JD.
BELMONTE – SR.(A) ATAÍDE DE PEREIRA
LUZ   E MARIZA DE OLIVEIRA LUZ.

23)    AUTO Nº 81.969, DE 27/02/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA LUCIANO FRANCIS-
CO DA SILVA, S/Nº – LT. 12 – QD. 3 – JD.
BELMONTE – SR.(A) ATAÍDE PEREIRA LUZ
E MARIZE DE OLIVEIRA LUZ.

24)    AUTO Nº 81.967, DE 27/02/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA LUCIANO FRANCIS-
CO DA SILVA, Nº 9 – JD.BELMONTE – SR.(A)
JOSÉ DE JESUS COUCEIRO.

25)  AUTO Nº 62.795, DE 27/02/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA DONA MARIA ANGÉ-
LICA, Nº 94 – VILA SÃO JOSÉ – SR.(A)
JARBAS PEDROSO.

26)    AUTO Nº 80.353, DE 08/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À  ESTRADA DAS ROSAS, S/
Nº QD. A  - LT. 14 – RECANTO DAS ROSAS
– SR.(A) DANIEL FALCÃO DE BARROS.

JOSÉ CARLOS VIDO
Diretor

___________________

PORTARIA INTERNA 03

José Carlos dos Santos, Secretário de Ser-
viços Municipais, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE

I – Em cumprimento às disposição contidas
no Decreto nº 6.620, de 13 de Agosto de
1990, constituir Comissão de Sindicância,
para apuração de irregularidades ou res-
ponsabilidades de servidores do quadro
desta Secretaria.

II – A Comissão será constituída pelos Fun-
cionários: Marli Soares de F. Básilio Presi-
dente, Antonio Fabiano Sobrinho; Paulino
Martiliano da Silva membros; Rita de Cássia
Mendes de Lima,  secretária.
III – Esta Portaria entrará em vigor na data
da sua publicação.
IV – Revogam-se as disposições em con-
trário.

Osasco, 03 de Março de 2.004.
___________________

SESM - SECRETARIA
DE SERVIÇOS
MUNICIPAIS

SNJ - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS
JURÍDICOS

CONVÊNIO:
062/2003
PROCESSO:
27.584/2003
CONVENENTES:
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
ELETROPAULO METROPOLITANA-ELETRI-
CIDADE DE SÃO PAULO S/A.
ASSUNTO:
ARRECADAÇÃO DA CONTRIBUIÇÃO PARA
O CUSTEIO DO SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA - CIP
VIGÊNCIA:
12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR
DA DATA DE ASSINATURA
VALOR:
R$ 0,386 (TREZENTOS E OITENTA E SEIS
CENTAVOS DE REAL) MENSAIS, POR FA-
TURA EMITIDA
ASSINATURA:
30/12/2003

___________________

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: CMTO – Cia. Mun. Transpor-
tes de Osasco
Contratado: Serra Leste Indústria Comér-
cio Importação e Exp. Ltda.

Nº Processo Administrativo: 0157/03
Tomada de Preço nº 001/04
Objeto: Contratação de Fornecimento de
Produtos de Cesta
Básica de Alimentos.

Fornecimento: mensal

CMTO - COMPANHIA
MUNICIPAL DE
TRANSPORTES DE
OSASCO

PORTARIA  007/04

KLEBER AMANCIO COSTA ,  Presidente da
Fundação  Instituto Tecnológico de Osasco,
usando das atribuições que lhe são
conferidas,

R   E   S   O  L  V  E:
Nomear, para prover o cargo em comis-
são  de  Assessora de  Comunicação, a
Sra.  APARECIDA LUCILA CANO.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta
data.

Osasco,  30 de janeiro de 2004

FITO - FUNDAÇÃO
INSTITUTO
TECNOLÓGICO
DE OSASCO

Valor Total: R$ 282.193,20
Prazo de Vigência: 18 ( dezoito ) meses a
contar da assinatura
Data da Assinatura do Contrato: 13/02/04

___________________

� Abertura

de empresas

� Comércio

individual /

sociedade

� Autônomo

estabelecido /

não estabelecido

Secretaria
de Indústria,
Comércio e

Abastecimento

PROGRAMA
OSASCO
LEGAL

Maiores
informações:

0800 77 077 22
Av. Bussocaba, nº

300 - sala 33



Imprensa Oficial do Município de Osasco       OSASCO, 05 DE MARÇO DE  2004PÁGINA 4

JARI - JUNTA ADMINISTRATIVA  DE RECURSOS E INFRAÇÕES
EDITAL DE PUBLICAÇÃO COM PRAZO DE 30 DIAS ( ARTIGO 281 PARÁGRAFO ÚNICO INCISO II ) ALTERADO PELA LEI Nº 9602/98 DO CNT.

FAZ SABER, A TODOS QUANTOS O PRESNTE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO TIVEREM E INTERESSAR POSSAM ESPECIALMENTE OS ABAIXO, EM RAZÃO DE AUTUAÇÃO
FEITA POR AGENTE DE TRÂNSITO OU POR EQUIPAMENTO ELETRÔNICO NO DIA, HORA E LOCAL INDICADO NO MUNICÍPIO DE OSASCO.

REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO

PLACA AIT NOME ENDEREÇO
CIP9363 A430021334 ALBA VANDA VERONICA DA S. ARAUJO R.COLINA DO OESTE,  95 – OSASCO
CID1828 A430026084 HERMILTON OLIVEIRA R.BROOKLIN, 68 – TABOAO DA SERRA
BQY7465 A430016734 SILVIO DOMINGUES EST SAO FRANCISCO,  911 – TABOAO DA SERRA
BXJ8353 A430025145 ROSALVA MARIA MAGALHAES R.CARLOS CUNHA FILHO, 53 - TABOAO DA SERRA
GVR6216 A430021812 LIDIA CUNHA R.ALM LOBO,  148   - SP
BIA2906 A430026729 ALBANIRA ALVES FERNANDES R.PESSEGUEIRO,  83 – OSASCO
CQS6088 A430029239 ROSELI APARECIDA DA SILVA R.VIELA DOIS,  20 – MOGI DAS CRUZES
CSV9075 A430024839 LAERTE ANTONIO CASSIANO R.PARTICULAR,  9  -SP
DAP1543 A430026710 ITAU LEASING SA ARREND MERCANTIL R.PIERRE DUCHEN,  2 – SP
CIE2312 A430016737 GUILHERME ACIOLE MARTINS R.FREDERICO WOLF,  58 – SP
CCS7476 A430023388 JOSE NUNES DE LIMA R.CARNEIRO DA SILVA,  114 – SP
CKF1042 A430023214 JOSE HENRIQUE SALZANO R.NICOLAU MAEVSKY,  42 – JANDIRA
BLA9127 A430024838 WALTER RIBEIRO DE MAGALHAES HENRIQUE DIAS,  18  - JANDIRA
HQL1955 A430017456 ZILDA DUCA DE LIMA DOS SANTOS R.PE ANCHIETA,  7 – JANDIRA
BHL4639 A430024743 MEIRE GEAN CORREIA DE LIMA R.CERQUEIRA CESAR,   77 – JANDIRA
BJA6965 A430021806 TEREZINHA SANTOS SILVA R.ANDORINHAS,  135 – SP
BYG9207 A430026090 BRINKS SEG E TRANS DE VALORES LTDA R.FELIX GUILHEEM,  971 – SP
CHB9363 A430026347 SEVERINO RUFINO MACHADO R.GABRIEL DE CARVALHO,  388 – SP
CVS1787 A430029109 REGINA AP  OLIVEIRA PINHEIRO AV.NOSSA SRA DA ASSUNÇAO,  780 – SP
DGH6015 M430169558 FABIO LUIZ BRITO PALLESI AV.QUEIROZ  TELLES, 415 – SP
CMB7867 A430016740 ANTONIO DE SALLES FILHO AV.RAIMUNDO P. DE MAGALHAES,  12011  - SP
BGA6803 A430029096 ALESANDRA CHIAMPI R.RONCADOR,  3 – CARAPICUIBA
BGM5686 A430000920 GEANIA BRAZ DE ALBUQUERQUE R.KALIF FILHO,  87 – CARAPICUIBA
CDF1898 M430169560 DANIEL FERNANDES DA SILVA AV.BENEDITO  DE LIMA,  356 – SP
CGB9317 A430025151 VICTOR DOS SANTOS R.SIBIPIRUNA, 246 – SP
DFQ7368 M430034851 ARIS TECNOLOGIA LTDA CAL ALDEBARAS,  91 – SANTANA DE PARNAIBA
CAF2330 A430021629 SERGIO RENATO DE MATTOS P. FERREIRA R.PARNAMIRIM,  50 AP 143 – SP
BRE9097 A430012621 JOSE APARECIDO CORREA R.INDEPENDENCIA DA,  57 – OSASCO
BUN0734 A430009173 JOSE LUCIANO DA SILVA R.JUAN VICENTE, 377  AP 6  - OSASCO
CCV2292 A430025352 GILBERTO DOS SANTOS R.LARANJEIRA,  151 – OSASCO
CIN0738 A430020261 DANIELA HIDEKO DA SILVA R.JOAO DA CRUZ MELAO,  405 – SP
CME9932 A430022188 NILTON JOSE DOS SANTOS R.ANTONIETA DE MARCO,  51 – SP
BKI2732 A430022564 TRANSPORTES GARCIA SAO CARLOS LTDA R.ROCHA POMBO,  124 – SAO CARLOS
BUY6038 A430020263 ROBERTO MOREIRA LOPES R.MARIA ZAZUR ESSER,  59  - SOROCABA
BJR1896 A430021063 REGIANE INACIO R.CORREIA JUNIOR,  33  - SP
DLB0150 A430026360 E S FLEX INDUSTRIA DE BORRACHA LTDA R.LEONELLO MARGARITELLI,  49 – SP
CLR3095 A430029366 DANIELLE PASSARINI GENARI R.AFFONSO RAIOLA,  189 – SP
COG5659 A430028911 ANA PAULA STEFANELLI R.PROF OTELO REIS,  4   - SP
BLC3899 A430021450 ALEXANDRE RODRIGO NOGUEIRA R.VALINHOS, 98   - BARUERI
CSR0746 A430013797 EDSON MANOEL MOREIRA R.JOAO NAREZZI,  439 – INDAIATUBA
 CSV5191 A430019931 JOAO CARLOS RIBEIRO R.PROJETADA,  13 – SP
BOW5323 A430012118 LUIZ BEZERRA DE OLIVEIRA R.CRISTOVAO COLOMBO,  25 – BARUERI
BFK1615 A430016857 MITRA DIOCESANA DE OSASCO PAROQUIA N S APARECIDA R.PROF SUD MENUCCI,  70 – OSASCO
BGN8632 A430022776 ROBERTO SANTIAGO DE LIMA R.WALT DISNEY,   124 -  OSASCO
DCX1550 A430006189 WILSON APARECIDO DA SILVA R.PROFESSORA ADELAIDE E BUENO, 467-OSASCO
BNQ4096 M430147226 JOSE LUCIO DOS SANTOS R.TREZE,  7 -  OSASCO
GPG6426 A430026442 MARIA ROZA PEREIRA DOS SANTOS R.TREZE,  29 -  OSASCO
CTG0485 M430168384 MARIA SYLVIA KELLER SILVINO PEREIRA R.VIELA H,  48 -  COTIA
BFM6710 A430024641 CLAUDIO SOARES DE SOUZA R.DA FRATERNIDADE,  203 – SP
BWU3264 M430175834 GIANE GISELE GUEDES CORDEIRO R.ARISTIDES BELLINI,  107 – OSASCO
CWT9689 A430027186 ELISANGELA SILVA BARBOSA R.MINAS GERAIS,  105 – COTIA
CVB3821 A430016946 NOELI BECEGATI GALATI R.CEL VIRGILIO DOS SANTOS,  375 – SP
CQF1548 A430026215 SUELI AKIKO NAKAGAWA LIMA R.MOACIR DA SILVEIRA,  850 - SANTANA DE PARNAIBA
CGD0413 A430021693 CLAUDIO ARMELIN CORREA R.SANTA CATARINA,  302 – LINS
DIO8759 A430022913 ELIAS DE JESUS MANTOANI ROD D GABRIEL P B COUTO KM 66,  500 – JUNDIAI
CCW8277 A430021134 DARIO MACHADO FILHO AV.JOSE PAULINO,  1000 – PAULINA
CNX1347 A430021685 CILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA AV.RAPOSO TAVARES,  1573 – PIRACICABA
DAX4069 A430021994 CLAUDEMIR RUIZ AGUERA CHAC PALMEIRAS ROD MAL RONDON,  99999 -ITU
BOT8042 A430009809 RAFAEL BUENO MORELLI R.SANTO ANTONIO,  90 – MOGI-GUACU
CQB9800 M430147237 MARCIO ANTONIO COSENZA R.BRIGIDA ROSSI,  1198 – SAO PEDRO
CZG3636 A430006010 LEILA SUELI DUTRA DE PAIVA R.DR ALBERTO GASPAR GOMES,  760 – BATATAIS
CHW2054 M430184870 JOSE FRANCISCO DE SOUZA R.CUEVAS TORRES,  350 – OSASCO
CMD5408 A430020098 NEUZELI BOSSAN DOS SANTOS R.IAROSLAW VIDNOFF,  102 – OSASCO
CWF8882 A430027185 CLEUSA JANETE ECKERT R.AUGUSTO M DE ABREU,  138 – OSASCO
CXZ0998 A430026533 EDVALDO MAREIRA GOMES R.GUATEMALA,  31 – OSASCO
CHW6093 A430021764 SILVIO CESAR DE CAMPOS R.LEONOR  MARIA DA SILVA,  143-  OSASCO
CAR7218 A430021984 EUNICE ALVES PEREIRA GOUVEA R.ANANIAS DE ALMEIDA,  20 -  OSASCO
DGJ7219 A430021591 CARLOS RONAIB TEIXEIRA FEITOSA R.ZINA,  123 – OSASCO
CTU0184 A430027352 NEUSA MARIA LOPES PS DO MARACA,  42 – BERTIOGA
CYS1500 A430024665 PAULO MASSAKE OKUYAMA R.JOAO BATISTA DA ROSA,  135 - PIEDADE
BLQ9785 M430029045 JOSE ANTONIO AMAIS SITIO SANTOS  ANTONIO, 99999, MACAUBAL
DDU4617 A430026681 IVANA PAULA MARIVIA DE FELICE R.FLORESTA,  62 – ATIBAIA
BPC8875 A430023481 RICARDO CAMILO ROCHA CAM DA SERINGUEIRA,  4  - CAMPINAS
DAD6336 A430027377 MARCOS AURELIO IDALGO PEREZ R.MASSAO YAMAMOTO,  94 – JANDIRA
BYF6116 A430021385 MANOEL PEREIRA SOUZA FILHO R.MARIA  ONDINA,  19  - JANDIRA
CIN7077 A430026481 RODRIGO FALVINO TOMAS AV.PROF FRANCISCO MORATO,  1643 – SP
BOB8558 A430021823 SHIRLEY DE FATIMA ALMEIDA R.MIRAGAIA,  610 – SP
BYG9207 A430028014 BRINKS SEG E TRANS DE VALORES LTDA R.FELIX GUILHEEM,  971 – SP
BVB7796 M430184922 ROOSEVELT SIGNORETTI DA SILVA R.AVINHADO,  30 – OSASCO
BVB7796 M430184923 ROOSEVELT SIGNORETTI DA SILVA R.AVINHADO,  30 – OSASCO
GUX3501 A430026431 PROJETO APRTICIPACAO E COMERCIO SA R.JOAO DE ABREU,  6 – SP
BFV5678 A430024809 ANTONIO JOSE DA SILVA R.NATAL,  1129 – SANTA BARBARA DO OESTE
ELO2003 A430021796 AUREA MARIA DE OLIVEIRA R.RAUL POMPEIA,  199 – SP
CEI0407 M430189941 ADENIR SANTOS BALDIN R.RENATO DA SILVA BARRETO,  1253 – OSASCO
CPC8951 A430026492 PORFILIO DE JESUS PINHEIRO R.IREDE DE MATTOS ALONSO,  69 – SP
CML6252 A430020238 VILMA JOSE DE PAULA  MORAES R.PROF MUNIZ,  500 – SP
CXZ5611 A430022848 LUIS ANTONIO ANDRADE FERRAZ R.AMAZONAS,  7 – OSASCO
CGX3334 A430017175 MARIO LUIZ MORALES AV.INOC SERAFICO,  1739 – CARAPICUIBA
BIU9014 A430019662 ALDEMIR OLIVEIRA DE SOUZA R.BENEDITA ROSA,  361 – CARAPICUIBA



Imprensa Oficial do Município de Osasco PÁGINA 5OSASCO, 05 DE MARÇO DE 2004

PLACA AIT NOME ENDEREÇO
DEX1622 A430023343 FRANCISCO DE ASSIS DIAS R.LENITA,  186 – BARUERI
CSU7867 M430152278 TANIA CRISTINA DE ALMEIDA AV.ANIBAL CORREIA,  509 – BARUERI
BOM4441 A430029119 PAULO JUNIOR DE JESUS R.LUIS DE SOUZA,  180 – OSASCO
BOQ8949 A430026962 GILBERTO CIPRIANO DE MENEZES R.JOAQUIM LAPAS VEIGA,  9 – OSASCO
CCV5299 A430027646 LUIZ ANTONIO TRINCA R.JOAQUIM LAPAS VEIGA,  165 – OSASCO
DFA5738 A430024740 MARCO AURELIO TOSO R.BOA VENTURA VALERIO DE MIR,  21 -  OSASCO
BRR1052 A430024739 BALTAZAR BATISTA DA SILVA R.SOFIA RAMOS DA SILVA,  53 – OSASCO
DCX0842 A430006891 ELAINE CAVALHEIRO DA SILVA R.PADRE JOSE DE ANCHIETA,  10 – OSASCO
DFA5738 A430024741 MARCO AURELIO TOSO R.BOA VENTURA VALERIO DE MIR,  21 – OSASCO
DFA5738 A430024742 MARCO AURELIO TOSO R.BOA VENTURA VALERIO DE MIR,  21 – OSASCO
ACO4279 M430182359 VALMIR FRANCISCO THOMAZ R.LERI CLAUDINO DA SILVA,  214 – ITAPEVI
DHL5550 A430001740 ELI CASSIO ALMEIDA DOS SANTOS R.URUPES,  115  - ITAPEVI
BNQ6577 A430017162 JOAO VICENTE FERREIRA FILHO R.VINTE E QUATRO,  106 – ITAPEVI
CNO8652 A430020097 EDSON PEREIRA DE ARAUJO R.DEZESSETE,  177 – ITAPEVI
MMV0777 A430027187 ODAIR DE FREITAS R.SAMUEL RAVEN,  40 – SP
CLF6785 A430016691 JOSE AMORIM ROCHA AV.CIRCULAR,  18 – SP
CBK2781 A430027193 DEGIVANIO PEREIRA DE MELO R.CACH DO ARREPENDIDO EST 12,   40 – SP
CKK1523 M430169568 VALERIA CRISTINA RODRIGUES R.SANTA TEREZINHA,  296 – SP
CFF6720 A430015611 FABRICIO GAVETTI R.AGOP GUZELIAN,  42 – OSASCO
CMK1239 M430181438 MARIO CEZAR LOPES R.SANTA CATARINA,  442 – OSASCO
COS8106 A430026398 ELIZAFA DE ASSIS R.DA INDEPENDENCIA,  122- OSASCO
CJE7068 M430152445 MARCELLO PEREIRA DOS SANTOS R.RAPOSO BOCARRO,  67 – SP
CHE5180 A430025059 JULIO CESAR ZOTARELLI R.BERNARDINO PANTALEAO,  29 – SP
DIH6186 A430028835 SIZENANDO DE ALMEIDA VALENCA R.ENOTRIA,  447 – SP
CGA6775 A430023386 BENY SCHUCHMAN R.ALBUQUERQUE LINS,  902 – SP
CRV3850 A430023338 ANTONIO JOSE DE BARROS R.BRILHANTE,  364 – SP
BGR5289 A430019969 JOSE ARIMATEA BARROS DA SILVA R.RIO BRANCO,  133 – SP
BSQ6677 A430026276 LUIZ GONZAGA DA SILVA R.MARFIM,  181 – OSASCO
CLC0270 A430022612 AMILTON BATISTA R.UM PT 40358,   18 – SP
MCP3260 A430026723 RENATO RODRIGUES ALVES R.SANTO ANDRE,  303 – CARAPICUIBA
CGB4294 A430028831 IOLE CACCIAFIORI CAMARGO R.APINAGES,  706 – SP
BOH3746 A430026507 ALINE RODRIGUES SANTOS R.MAL ME QUER,   761 -  OSASCO
BXH1664 A430026519 RAIMUNDO JOSE DA SILVA AV.RAIMUNDO P MAGALHAES,  6422 – SP
CCA0054 A430021828 ISABEL REGINA DE CARVALHO REGO R.JOSE MASCARO,  83 – OSASCO
CCA0054 A430024101 ISABEL REGINA DE CARVALHO REGO R.JOSE MASCARO,  83 – OSASCO
BPT1101 A430029101 CAMILA FERNANDA TOMAZINI FONTES R.PEDRO MICHELLI,  85 – OSASCO
CCC3092 A430023900 JAIR  LUCENA RIBEIRO R.OTAVIO T FARIA,  152 – OSASCO
BRK1602 A430022660 BV LEASING ARREND MERCANTIL SA R.SANTA CATARINA,  244 – SP
DCS6427 A430028017 FLAVIO ADAUTO GRAF DO NASCIMENTO R.KEMBER,  172 – SP
BOE2188 A430027378 ERASMO CASTRO DA COSTA R.LAURA SCHMELL,  53 – SP
MYI7600 A430024683 DANIEL GUTIERRES QUATROCCI R.PALHANO,  42 – SP
HUN7452 A430008420 VALDEMAR HILARIO DIAS E EDSON ERASMO DA SILVA,  6  - MAUA
DIA2353 A430023299 BATATAIS COM E REPRES DE LIVROS LTDA R.CONS RAMALHO,  684 – SP
BYH7434 A430020343 JOSE GALDINO DO NASCIMENTO R.DOS MINERIOS ATOMICOS,  231 – SP
CLI4356 A430021384 JOSE PEREIRA DA SILVA SOBRINHO R.CEL JOAO DE OLIVEIRA MELO,  756 – SP
CYW5289 A430017685 ONIAS FERREIRA DIAS R.LICIA BORGES,  61 – EMBU
LCO4955 M430181741 LUIZ CARLOS ANTUNES REIS R.CAMBAUBA,  40 – SP
BMZ2660 A430019846 MARIO ZAVOSKI R.SILVIO ZANCO,  113 – MOGI-GUACU
CIT1908 A430024020 CARLOS ALBERTO ROCHA PIFFER R.TIAGEM,   299 – SP
CJP6368 A430026332 FABIO FERNANDES MOREIRAO R.MACHADO DE ASSIS,  352   - OSASCO
CSZ6229 A430026437 CELSON RIBEIRO DOS SANTOS R.FRANCISCO NUNES,  212 – CABREUVA
DCX1704 A430027169 LUCIO MAURO DE TOLEDO REVERENDO J  EUCLIDES PEREIRA, 578  - OSASCO
DJU0702 A430025365 INACIO MOREIRA DA SILVA R.ARMANDO DE ARRUDA PEREIRA,  109- OSASCO
AGP8893 A430021770 JOSE GOMES DE SOUZA R.FLORENCA,  16 – SANTANA DE PARNAIBA
CAW3708 A430019536 MARIA ARLETE CARNEIRO R.PARAIBA,  111 – SANTOS
CNW6109 A430020533 FORD LEASING SA ARREND MERCANTIL AV.MAL FLORIANO PEIXOTO,  265 – SANTOS
CWF8331 A430021648 ROSANGELA APARECIDA VALERIO SILVA R.DALIA,  548 – OSASCO
CGM0530 A430020527 MARIA TERESINHA DUARTE FERRARI AV.SARAH VELOSO,  173 - OSASCO
BYC2917 A430016861 ADENILSON DE OLIVEIRA R.CONSELHEIRO NEBIAS,  665 – SP
CIB8770 A430020300 EDILSON PEDRO DINIZ R.CARAMBOLA,  67 – SP
DBY2253 A430016897 LUCIANA XAVIER GERASSI R.PARIS,  415 – SP
DIC1969 M430168381 ANSELMO DONIZETE FERREIRA R.LOUREIRO DA CRUZ,  35 – SP
BKH4126 A430023288 JOSE CLAUDIO DOS SANTOS R.ALAIR REBELLO,  98 – SP
BRO7457 A430020265 ANTONIO DA FONSECA CAVALCANTE R.EMILIO VENDRELL,  144 – SP
BRO7457 A430020308 ANTONIO DA FONSECA CAVALCANTE R.EMILIO VENDRELL,  144 – SP
CGV8996 A430013750 DANIEL SOUZA BRAGA R.PROF ALTINA MAYNARDI,  557 – SP
CJO5738 A430025767 TIAGO CORREA DOS SANTOS R.TONELEROS,  519 – SP
BOH1343 A430018819 ANDERSON RIGOTI DE ARAUJO R.SANTO ANTONIO,  235 – CARAPICUIBA
CRV3850 A430021372 ANTONIO JOSE DE BARROS R.BRILHANTE,  364 – SP
BPN3661 A430027103 CLAUDIO BARBOSA DE FARIAS R.DES DECIO M  PEREIRA,  30 – OSASCO
DFA3714 A430018899 ANDRE LUIZ DOS SANTOS GUARNIERI R.PRIMO ZACANTE,  5 – OSASCO
DFA3714 A430018900 ANDRE LUIZ DOS SANTOS GUARNIERI R.PRIMO ZACANTE,  5 – OSASCO
CER2297 A430027817 JOZIVAM DE SOUZA BEZERRA R.ONZE,  4 – OSASCO
EDI1167 A430026130 VALDENIR DOS SANTOS DE SA FERREIRA R.DEZENOVE DE FEVEREIRO,  582 – OSASCO
CXZ6769 A430026436 ROSANA LOPES DE OLIVEIRA R.ISAURA SANTACHIARA LUNARDI, 145 - OSASCO
CLJ6310 M430069890 COMERCIAL AMBAR DE M.  PARA CONS LTDA AV.PRESTES COSTA E SILVA,  1182 – OSASCO
BZH6452 A430028008 JOSE PEDRO DE LIMA SILVA R.DONA PALMIRA,  16 – OSASCO
BRM2700 A430021078 OSMAR ROBERTO DOS SANTOS R.PAULO SOUZA BARROS,  79 – SP
LVP6310 A430027142 EMERSON BERNARDINO DE SOUZA R.BOA VENTURA V. DE MIRANDA,  14 – OSASCO
CKF0509 A430021558 JAIME RODRIGUES LEITE R.CHILE,  175 – OSASCO
DGJ1394 A430017678 DOIS MIL E HUM COM DE GAS LTDA AV.PRESTES MAIA,  10 – OSASCO
DFA5152 A430016388 HELI JOSE GASPEROTTO AV.ANALICE SAKATAUSKAS,  1088 – OSASCO
BOO6937 A430027121 AMAURI SILVIO LOPES AV.MONTE ARARAT,  165 – OSASCO
DDP2002 A430021325 JOSE  COSTA R.SERGIO J  CAVALHEIRO,  32 – OSASCO
DJH1600 A430027066 NILCELIA FERNANDES CHAGAS R.EMILIO A  DE OLIVEIRA,  12 – OSASCO
DJH1600 A430027113 NILCELIA FERNANDES CHAGAS R.EMILIO A  DE OLIVEIRA,  12 – OSASCO
BSI5714 A430005819 ROSANGELA AP. DE OLIVEIRA GARCIA R.PEDRO ALEXANDRE BROTTO,  22 – OSASCO
CCL7684 A430025024 PERFILPLAK COM. E ISTALACOES LTDA ME R.SANTA CATARINA, 310 – OSASCO
DGJ6910 A430006192 ANA LUCIA DE OLIVEIRA COSTA R.SANAZAR MARDIROS,  745 – OSASCO
CNW6109 A430020069 FORD LEASING A ARREND MERCANTIL AV.MAL FLORIANO PEIXOTO,  265 – SANTOS
CVO3714 A430020321 ANDRE MARIANO BATISTA R.CANARIO,  187 – OSASCO
CED6047 A430027104 ANDREA SALES DE FARIA R.VICENTE B  REGO PAVAO,  141 – SP
DGJ4025 A430021628 CLELIA ELIZABETH TABORDA CARAMEL VIELA ANTONIO BORELIO,  51 – OSASCO
BLU7778 A430011327 ROBSON VALMIRO R.PAULA RODRIGUES,  250 – SP
CGF3544 A430026456 ELIAS VIEIRA SOARES R.FRANCISCO DE SOUZA,  27 - SP
CEA4708 A430006395 RUBENS FISCHER R.JOAO MARTINS RIBEIRO FILHO,  278 – SP
LCC3124 A430020103 NEUMA SILVA PEIXOTO DOS SANTOS R.FRANCISCO A  CHAVES,  200 – JANDIRA



Imprensa Oficial do Município de OsascoPÁGINA 6  OSASCO, 05 DE MARÇO  DE 2004

PLACA AIT NOME ENDEREÇO
BYH0175 A430019358 NILSON BENEDITO PETINATI R.ASTROGILDO PEREIRA,  274 – SP
CID1781 A430019672 MARTA SANTNER RODRIGUES R.ELIZABETH,  342 – SP
CVS9460 A430020324 SAO PAULO GAMES COMERCIAL LTDA R.ANTONIO FELICIO,  134 – SP
DJI5926 A430014541 FERNANDO ANTONIO BIGARDI DOS SANTOS R.VALE DE AMOREIRA,  188 – SP
BIS9330 A430012113 JOSE PEDRO GONCALVES R.BAR DE STA MARTA,  193  - SP
BKW4719 A430019230 DERMIVAL  MEIRA GOMES ME R.EUCLIDES DA CUNHA,  140 -  SP
BVY4806 A430027161 JOSE JAIRO PAIVA ARAGAO R.DR ANTONIO LOBO SOBRINHO,  64 – SP
BKG9390 M430185622 VERA IZILDA PALUCCI CARNIETO R.MOINHO VELHO,  259  - SP
FOF0207 M430186488 ELAINE CAVALCANTE DE SOUSA AV.SAO MIGUEL,  4084 – SP
CEB0686 A430021067 ADRIANA SOUZA DA SILVA R.SILVA TELES,  1267 – SP
DGJ7584 M430185835 MARIA APARECIDA DA LUZ TOSTO R.HORTENCIA,  59 – OSASCO
CVS3487 A430019792 EVARISTO DOS SANTOS SERODIO JUNIOR R.AFONSO CELSO,  1015 – SP
CSM1240 A430026563 WALTER JERONYMO R.PARACATU,  444 – SP
HQK8856 A430020095 JEFFERSON CARDOSO RIBEIRO R.SEBASTIAO DA ROCHA PITA,  32 – SP
CIS2460 A430022770 VALDINEI SANTANA DOS SANTOS AV.CRUZEIRO DO SUL,  937 – SP
BOT3118 A430024656 TELMA AMBROGINI AV.LACERDA FRANCO,  1305 – SP
BPL7191 A430022364 REGIANE APARECIDA DE SANTANA R.LIRIO,  179 – OSASCO
DEE0292 A430026527 ELVA SERAFINA VERGARA LOPEZ MUKAI R.FRANCISCO NEGREIROS,  3 – SP
DMM3008 A430017283 MARIA CHRISTINA FERNANDES R.RENATO EGYDIO S ARANHA,  419 – SP
DDI6586 A430019542 PEDRO JOSE TAMBELLINI R.DR FORTUNATO LIRA JUNIOR,  85 – SP
BGG1894 A430016767 DIBENS LEASING SA ARREND MERC R.AMADOR BUENO,  181 – SANTOS
DHE4220 A430026382 ALEXANDRE MANOEL AMADO AV.PRES WILSON,  76 – SANTOS
CWF5826 A430017444 ELVIS RAYMUNDO AV.MARGINAL DOIS,  7 – OSASCO
BOL5947 A430027175 RICARDO FREDERICO AV.ALBERT EINSTEIN,  434 – TABOAO DA SERRA
BGR5576 A430019935 JACI MEIRE COSTA R.NOEMIA M. BARBOSA,  80 – TABOAO DA SERRA
CGN7190 A430015829 IRACEMA DE CASTRO SILVA R.CARLOS GROTTE,  47 – TABOAO DA SERRA
DCX1140 A430020257 ELIANE CRISTINA FUSCA R.TABULEIROS DE VALENCA,  299 – SP
CCM8949 A430018895 MARIA GERALDA RIBEIRO LEITE R.ALAN KARDEC,  43 – SP
CXZ6215 M430185626 HEALTHMED COMERCIO LTDA ME AV.VISCONDE DE NOVA GRANADA,  2387
BZI6861 A430026284 GRAZIELA GUARIGLIA COSTA E LIDIO G COSTA JUNIOR AV.VISCONDE DE NOVA GRANADA,   374  - OSASCO
BUM4249 A430012924 CLAUDIO ROBERTO DE SA CARDOSO R.JEQUIRITUBA,  1597 – SP
CSC8956 A430017054 MANOEL REINALDO DA SILVA R.SAMPAIO VIANA,  55 – SP
CAU2241 A430015784 MARCELO DOMINGOS ALVES R.CERRO CORA,  914 – SP
CRM1792 M430189946 LUCIO DE ALMEIDA E SILVA R.FISICO LAWRENCE,  349 – SP
CJL1477 M430147224 ROBSON RODRIGUES DA SILVA R.ANDREA D ROBBIAS,  25 – SP
CHH8183 A430012224 JOSE CARLOS RODRIGUES ESTRADA ACESSO EMBRATEL,  4400 – ST. DE PARNAIBA
BFM5559 A430022769 CHRISTIAN APARECIDO SANDER R.VITAL BRASIL,  48 – OSASCO
CWF4131 M430169533 MARIA LUCIA DE RESENDE CARVALHO R.ANTONIO JOSE NURCHIS,  135 – OSASCO
DJU0802 A430021683 LUIS EDUARDO DA SILVA AMORIM R.JOAO ANTONIO PRADO,  340 – OSASCO
GTQ4560 A430000918 FABIANA CARVALHO CESARINO SANTANA R.JOAQUIM L  VEIGA,  666 -  OSASCO
DCJ7310 A430028094 ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUSA R.HELENA M  DE OLIVEIRA,  320 – TABOAO DA SERRA
KQC2024 M430042273 FRANCISCO DE SOUZA R.ROGER DUCASSE,   109 - SP
CLU5126 A430028836 DALVA APARECIDA ZERBINATTI R.SEBASTIANA A. P.BARBOSA,219-HORTOLANDIA
CIB8573 A430026963 NILTON FERNANDES DA SILVA R.JOSE ZONZINI, 128 – SANTO ANTONIO DE POSSE
BIT6046 A430024108 MARCOS PAULO DA SILVA AV.EMMA GOSSNER,  195 – JUNDIAI
BVD0690 A430028144 CLEBER EDERSON SOARES AV.GERALDO A. CARDOSO,  343 - ARARAQUARA
BMB2603 A430027183 SANDRO FERREIRA DA SILVA R.LUCAS PADILHA,  94 – SP
DAF8293 A430016762 CELIO GOMES DE ALMEIDA E SEMY JACOB J SAUDA,  40 – SP
DAF8293 A430016761 CELIO GOMES DE ALMEIDA E SEMY JACOB J SAUDA,  40 – SP
CHS8304 A430024762 JOAO TOMAZ SOBRINHO R.GAL SYZENO SARMENTO,  1487 – SP
CAT1553 A430021647 CLAUDIO DE SOUZA PRIMO R.ANTONIO DA SILVA DIAS,  240 – SP
CDW9472 A430015827 ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS R.CHICAGO,  2206 – ITAPECERICA DA SERRA
CHO1565 A430026468 SILVIO LUIZ VILLAS BOAS R.DR MILTON DE S MEIRELLES,  426 – SP
BUL3339 A430025099 VALDIR ALVES DA SILVA R.BENJAMIN P ALCANTARA,  86 - CARAPICUIBA
CRC5866 M430152671 IGOR VARGAS LIMA R.JOSE FELIX ALVES PACHECO,  33 – SP
BGJ5474 A430012114 ANTONIO GOMES DE MELO R.PASQUAL DAMORE,  9 – SP
DCX7111 A430028854 IVANA MARILUCIA MONTOYA TAVEIRA R.LUIZA INACIA ASCENSO,  2 – OSASCO
CBE7529 A430026334 NIVALDO ALFREDO DOS SANTOS R.VINTE E UM DE ABRIL,  379 – OSASCO
CCV8552 A430024822 AUDREI SENA BUENO R.CASEMIRO JOSE MARQUES DE A,  183 – OSASCO
DGT7358 A430027119 RESPICIO PEREIRA R.HENRIQUE BARSOTTI,  11 – SP
CBD8219 A430027374 ADALTON HENRIQUE FERMINO R.SERGIO POMPEO,  120  -SP
DAC6535 A430026275 JORGE LUIZ PEIXOTO R.CLELIA,  683 – SP
CRM8097 A430021814 MAURICIO SILVA REIS R.TEREZA,  201 – SP
CMH4384 A430027160 JERIEL PEREIRA DE CAMPOS R.CAQUITO,  267 – SP
BUL2382 A430027302 RITA DE CASSIA SORIANO DE SOUZA R.DR OLIVIO UZEDA,  92 – SP
BRM8865 A430021877 CIRILO JOSE SINDARSIC R.VISCONDE DE MAUA,  40 – SP
CPR8188 A430027395 MARIA DA SILVA R.GUENTER,  128 – SP
DEA3901 A430026701 NELSON MARIANO DE ASSIS NETO R.DOS LAVA PES,  1045 – SP
CHH9949 A430027149 JOAO MENDONCA R.ANDRE FERNANDES,  171  -SANTANA DE PARNAIBA
CNT5404 A430016238 DOMINGOS JESUS DE FARIA R.SAO SABINO, 222 – SP
BPG5325 A430027291 JOSE IVANILDO DA SILVA R.JOANA VICENTE  JESUS,  241 – SP
GMN0110 A430027384 MANOEL GONCALVES DOS SANTOS R.FILIPINAS,  232 – SP
KOF4369 A430027266 JOSE CARLOS SOARES DA CRUZ R.MIGUEL F VASCONCELOS,  31 – SP
CAI5475 A430027695 UTILIZE AUTO LOC LTDA AV.DOS BANDEIRANTES,   5066 – SP
BTP2749 A430027307 CILENE ALVES DE SOUZA R.ANCIAO S ANTONINI, 61 – JANDIRA – SP
CBM6858 A430021583 RODRIGO COTRIN PERRETTI AV.PARADA PINTO,  3420 – SP
CME2875 A430020313 WALESCA DO CARMO MARCHINI R.MANGUARI,  183 – SP
BTB7678 A430029087 NILTON BARBOSA AV.PE VICENTE MELILLO,  615 – OSASCO
CFW7239 A430026703 ALEXANDRE MONTEIRO FEIJO R.MARIA CAMPOS,  256 – OSASCO
BMI1581 A430021327 CLOVIS HENRIQUE DA SILVA R.GUARARAPES,  145 – SP
CVC6961 A430027167 FERNANDO SOUZA R.ROBERTO OLIVEIRA,  34 – SAO LOURENCO DA SERRA
CLC9222 A430027157 UNIVELL VEICULOS E PECAS LTDA R.VICE PREF NELSON FIUSA,  805 – TATUI
BKG5260 M430152608 ANDERSON HAYASHI R.MANUEL DE SALDANHA,  192 – SP
DDL9941 A430016685 PATRICIA FOGACA DE ALMEIDA BORGES AV.VICTOR CIVITA, 235 -SANTANA DE PARNAIBA
CRL0897 A430026354 EDINEI SILVA PALMA R.DOZE DE SETEMBRO,  387 - SP
BMT7592 A430015773 MARCOS DIODATO DE ALMEIDA R.VENEZA,  167 – SP
DJI6044 A430023504 TIAGO SENA DE  MELLO R.PRESCILIANA DE ALMEIDA,  67 –SP
DII7088 A430027304 M 5 INDUSTRIA E COMERCO LTDA R.OSCAR FREIRE,  944 – SP
BPL4771 A430021818 JOSE SENHOR AL RIBEIRAO PRETO,  506 – SP
CEB3739 A430016866 JOSE MARIA DE FREITAS R.PEDRO A CABRAL,  89 – SP
DCX3371 A430028884 JOSE JOAO DA SILVA R.YOLTZ UNGER MATTOS,  5  - OSASCO
CJB8828 A430021873 ALBERTO PEREIRA DA SILVA R.YOLTZ UNGER MATTOS,  197 – OSASCO
CHW4066 A430025116 BELA VISTA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA R.AMERICO VESPUCIO, 238 – OSASCO
BGM5075 A430024450 JOSE APARECIDO VIEIRA DE SOUZA R.SEBASTIAO CARLOS REGINA,  12 – OSASCO
CVI7474 A430026352 MARCOS ROBERTO DIOGO R.REINALDO CESCHINI,  234 – OSASCO
CMM6802 A430023485 RITA DE CASSIA DE DEUS FERNANDES R.DOS CARIOCAS,  559 – ITAPEVI
CMJ6673 M430181739 NILTON MARIANO MOREIRA R.WALDEMAR ORTEGA,  531 – SP



Imprensa Oficial do Município de Osasco PÁGINA 7 OSASCO, 05 DE MARÇO  DE 2004

PLACA AIT NOME ENDEREÇO
BPI3190 A430021386 LEANDRA LANIS PESSOA R.MARSELHA,  362 – SP
CGR6341 A430027361 CESAR SALVADOR PEREIRA AV.GAL P PINHO,  582 – SP
GLV4999 A430027691 FABIO JOSE DE TOLEDO RIBEIRO R.GIOVANI NARCISI,  48 – SP
DJI4402 A430029091 VALERIUS WENGUE RIBEIRO R.MOXOTO,  39 – SP
GKT5135 A430027832 ELKER ENGEL REMEDI R.GARDENIA,  309 – OSASCO
BOK9558 A430001982 MARIA LUIZA DA SILVA OLIVEIRA R.ANTONIO GREGO,  23  -SP
DJU1207 A430027824 ALBERTO BAGUES BARNES NETO R.VITAL BRASIL,  219 – OSASCO
DJU1207 A430019498 ALBERTO BAGUES BARNES NETO R.VITAL BRASIL,  219 – OSASCO
CSL1031 A430013746 NELSON FAGUNDES DE OLIVEIRA AV.UM PT 168164,   203 – SP
CRP5796 A430015795 ORLANDO CHIERICI AV.MAL JOAO BAT MASCARENHAS MO , 856 – SP
DIE8576 A430020620 MAURA SOON HIAM CHENG R.AZIZ JORGE,  240 – SP
CLI8410 A430019509 ROMEU DA SILVA R.TUIUTI,  2420  -SP
AEU1126 A430023290 FATIMA APARECIDA AMBROSIO R.QUINZE,  34 – SP
CIB4024 A430028813 CIA ITAULEASING DE ARRENDAMENTO MERCANTIL VD BOA ISTA,  176 – SP
CCV5130 A430013758 ABILIO LUIZ FERREIRA TRAV RAJANIA,  26  -  SP
BFI7820 A430025139 ADALBERTO ALVES DOS SANTOS R.LONDRES,  735 – SP
BOY3074 A430024513 ARISSALA EMPR IMOBILIARIOS R.NSA SENHORA DE FATIMA,  43 – SP
BGG2042 A430024814 CECILIA ISAAC ADAMI R.ERMELINO JOSE DE OLIVEIRA,  638 – SP
BOR8440 A430025967 MARCOS RAIMUNDO SILVA SORIANO R.MACAPA,  93 – BARUERI
BOH6860 A430027108 VERA LUCIA APARECIDA MACIEL R.ALCIDES CALDEIRA,  352 – BARUERI
CCV0350 A430027223 DOUGLAS GARDINI R.OCEANO ARTICO,  32  -BARUERI
BHH2458 A430027301 EDNALDO DE SOUSA R.CHICO MENDES,  1426  -OSASCO
CZN4837 A430021802 PAULO CESAR DORES R.GONCALVES CRESPO,  231 – OSASCO
CNB9072 A430021555 BELA VISTA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA R.AMERICO VESPUCIO,  236 – OSASCO
CBM4453 A430026504 REGINALDO BETTIO BENAVIDES R.ESTEVAO M BELLO,  7 – SP
CDT4284 A430024732 JEFERSON SIMOES DE MORAES AV.PINHEIRO D AGUA,  237 – SP
CIE0815 A430027128 LADILSON MATOS DE SOUSA R.DANIEL RIBEIRO CALADO,  235-  SP
CNB0923 A430027110 JOSE DE SOUZA SANTOS R.ROBERT KENNEDY,  325 – OSASCO
DGS5101 A430028009 EDIVALDO GUILHERME DA SILVA R.DIAS DE FIGUEIREDO,  189 – SP
BRN7705 A430025351 SEVERINO NERES DA PAIXAO R.CICERO PAULO,  445 – SP
CAL9806 A430012667 INES DA SILVA R.ABREU SAMPAIO,  256 – SP
DCJ6676 A430028002 ROGERIO FLORENCIO PEREIRA R.PEDRA BELA,  110 -  ITAQUAQUECETUBA
DCJ6676 A430028001 ROGERIO FLORENCIO PEREIRA R.PEDRA BELA,  110 -  ITAQUAQUECETUBA
CFB4784 A430027252 IZILDA APARECIDA DE PONTES R.CURITIBA,  20 – OSASCO
BRG3914 A430000455 CELIA REGINA PRAXEDES R.ROBERTO PARENTE JUNIOR,  140 – OSASCO
BJB9197 A430024099 JOSE LUCIO SOBRINHO R.DO CANAL,  71 – SP
CAQ5003 A430012150 GILSON FERRAZ DA SILVA PCA MIN COSTA MANSO,  30 – SP
BMB6967 A430020289 MARCELO RIBEIRO R.JOAO CANCIO, 72 – SP
DKK0101 A430027815 EDGARD MASSIA R.BARAO SANTO ANGELO,  355 – SP
CEK5831 A430027222 JOSE JERONIMO ROSA R.BARRA SIRINHAEM,  363 – SP
CRF2678 A430015799 SERGIO DUARTE LOUVEIRA R.SINANDUVA,  377 – SP
GHM1977 A430024799 LUDEMILO DA COSTA SOARES AV.JAGUARE,  325 -  SP
BLL2754 A430023491 FRANCISCO ALVES AV.DOS REMEDIOS,  160 – SP
CFB6498 A430015888 JAIRO LEONEL R.CLAUDIO GHIRELLI,  5089 – SP
DEJ3669 A430026705 CLAUDIA BONFIM CAETANO LAREDONDO AV.DOS AUTONOMISTAS,  2787 – OSASCO
DAD1450 A430016236 DAYANE SOUSA GOES R.JESUINO ANTONIO,  10 – OSASCO
BRG2084 A430020096 DOUGLAS DE ALMEIDA MATOS AV.JOAO DEL PAPA,  55 – SP
CBG5631 A430020230 ROGERIO DOS SANTOS EUFRASIO R.BELMIRO ALVES DA SILVA
CET3171 A430027077 RICARDO VAZ R.ISAIAS BEZERRA VENTURA,  1  -OSASCO
DID1031 A430017819 DEVAIR ALVES AV.NOSSA SRA APARECIDA,  100 – CARAPICUIBA
CRV6590 A430025032 ANTONIO CARLOS CERQUEIRA DANTAS R.PE ANIBAL DIFRANCIA,  439 – SP
CCB8943 A430027828 JOSELINA CARDOSO MENOTTI R.PERIM NORTE, 256 – SP
DGJ0030 A430025128 LAUDENICE ALVES DA SILVA R.JOAO CRUDO,  44-  OSASCO
CCC5608 A430025106 MANUEL INACIO DO VALE RIBAS R.MARIA ANGELINA,  229 – SP
DFA4704 A430017449 MARCEL FERNANDES LEAL AV.JULIO DE MESQUITA,  125 – OSASCO
CBA5723 A430027135 SANDRO FERREIRA DE CAMPOS PC PADROEIRA DO BRASIL,  13 – OSASCO
CRM9213 A430026396 MARLENE LAMERCI DI CROCE AL SEMPRE VIVAS, 368 - SANTANA DE PARNAIBA
BGU8864 M430178175 JOSE SILTON DE SOUZA AV.CANDIDO PORTINARI,  805 – SP
CMB0683 A430017183 ESEQUIEL DE OLIVEIRA SIMOES R.JOSE DE SOUZA FERREIRA, 68 – SP
BJR1217 M430083050 JOSE RIBAMAR ALVES DE ARAUJO R.CAPELA DE SANTANA,  236 – SP
JEA0663 A430016686 CLAUDIA DE MELO COLHADO PC UIRAPURU, 15 – SANTO ANDRE
CMH2998 A430021768 GILES NICHOLAS HENRY BURY R.MADRE ANA DE SAO JOSE,  52 – SP
BFH7757 A430019493 ANTONIO MARTINS NETO R.PROF ALBERTO CONTE,  20 – SAO BERNARDO DO CAMPO
CAI9491 M430175829 FRANCINE FORTIN R.ENG GUIMARAES VALADAO,  20 – SP
CAI9491 A430002795 FRANCINE FORTIN R.ENG GUIMARAES VALADAO,  20 – SP
DCX4551 A430001175 CRISTINA APARECIDA AGUIAR DE PAULA R.JUAN VICENTE,  377 – OSASCO
DJU0887 A430020123 WINTER FLAVIO DE FRANCA R.PADRE DONIZETTI,  241 – OSASCO
BMH4280 M430027666 JOSE ANTONIO DE ALMEIDA R.2 277777,   67 – SP
CHW7174 A430020396 JOAO PAULO DE OLIVEIRA R.HELENA,  197 – VARGEM GRANDE PAULISTA
BGU1155 A430015365 SOLANGE DOS SANTOS ARAUJO R.JOAO H SILVA,  6 – SP
CWF3077 A430017179 AMOMM HEBROM DA HORA DE DEUS SOUZA R.DEZESSETE,  803 – OSASCO
DEC2688 M430187798 MARLI MONTANHEIRO R.MARIA MARTINEZ CIUNDAO,  123 – OSASCO
CFI3515 A430020258 ERIKSON DANY CARLOS ALVES BEZERRA R.MARIA CARVALHO DE LIMA,  234 – OSASCO
CXZ6686 A430021140 PAULO FRANCA DA SILVA R.MARIA CARVALHO DE LIMA,  240 – OSASCO
DJU0785 A430001739 RAFAEL CARDOSO DE LIMA R.SEBASTIAO GONCALVES DO NASCI,12 –OSASCO
FML1995 A430015777 TONY KIYOSHI OGATA R.EURIPEDES DE PAULA,  111 – OSASCO
BJP5355 A430025348 OSWALDO PINTO DE OLIVEIRA R.AGUDENSES,  170 – CARAPICUIBA
DOR0412 A430021379 ANDREA GOMES CUSTODIO R.GENERAL MARTINIANO ESPINOLA,  62 – SP
CTR3902 A430024857 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS AV.VER JOSE DINIZ,  1228 – SP
DJH1183 A430015896 EDUARDO PALUDETTO R.CORAL,  18 – OSASCO
DHI8409 A430025034 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO R.LOANDA,  9 – CARAPICUIBA
BMV2602 A430017177 DEVIT JEFFERSON MORAO R.TIRADENTES, 1837 -SAO BERNARDO DO CAMPO
DCX3156 A430016391 HARRY HENRIQUE DA SILVA R.PAULA RODRIGUES,  250 – OSASCO
BWC2531 A430027246 MARCELO NASCIMENTO DE PINHO R.BELO HORIZONTE,  164 – OSASCO
CAG9893 A430017088 JULIANA CILENE DOS SANTOS R.VITORINO CARMILO,  166 – SP
CEC0771 A430019402 ANTONIO CEZARIO DE SOUZA R.JOAO ARNUS,  23 – OSASCO
BPY0206 A430027690 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE OSASCO AV.BUSSOCABA, 300 – OSASCO
ADA7373 A430024277 RICARDO SILVA VICENTE R.JOAQUIM FLORIANO,  541 – SP
DFG0557 A430018224 VALDEMAR JOSE DA SILVA R.CINCO,  12 – SP
CBD0717 A430020078 ELISABETE MONTANHER R.ISAIAS BEZERRA VENTURA, 26 – OSASCO
BGG3700 A430016900 JOSE RODRIGUES ALVES DOS SANTOS R.ALICE ID ALMEIDA,  248 – ARUJA
CKD6860 A430009170 FERNANDA TOLEDO ROSA VLA IBIUNA,  50  -CARAPICUIBA
BOA4044 A430026129 MARCELO VIEIRA DA SILVA PSG MARIA CONCEICAO DA SILVA,  7 - OSASCO
DGJ5486 A430027328 APARECIDA DE CASSIA DINIS BOU R.DR JOSE DE A VILLAS BOAS,  26 – OSASCO
DAS0235 M430169537 JOSE ALDIVINO DE OLIVEIRA R.IBITIRAMA,  1556 - SP

ESTANDO OS MESMO EM LUGAR IGNORADO, FICAM CIENTIFICADOS DO PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. O REFERIDO
RECURSO NÃO TERÁ EFEITO SUSPENSIVO E DEVERÁ SER PROTOCOLADO ATÉ O SEU VENCIMENTO, NA JARI, SITA RUA JOSÉ BACARELLI, 22 OSASCO – SP – CEP: 06023-040. SERÁ
O PRESENTE AFIXADO E PUBLICADO NA FORMA DA LEI.

OSASCO, 27 DE FEVEREIRO DE 2004



Imprensa Oficial do Município de Osasco  OSASCO, 05 DE MARÇO  DE 2004PÁGINA 8

EDITAL DE PROCLAMAS

 Faço saber que pretendem casar-se e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525, n°  I, III e IV do Código Civil Brasileiro :

BEL. GELSEN ANDRADE ADDARIO - Oficial

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Registro Civil das Pessoas Naturais 2º Subdistrito do Município  de Osasco - SP

PODER JUDICIÁRIO

Edital nº 22.553
JOSÉ EDILSON DA SILVA FILHO, estado civil solteiro, profissão conferente, nascido em 1º
Sub. de Osasco, SP, no dia (30/09/1978), residente e domiciliado á Rua Valdomiro Cavazzani
nº  18 A Munhoz Junior, Osasco, SP, filho de JOSÉ EDILSON DA SILVA e de FRANCISCA
ANTUNES DE AGUIAR SILVA.

AMANDA NUNIS DOS SANTOS, estado civil solteira, profissão recepcionista, nascida em
Dist. Sede em Bareuri, SP, no dia (17/09/1986), residente e domiciliada á Rua Antonio
Benedito Ferreira nº 1.184 Munhoz Junior, Osasco, SP, filha de MARCELINO PINHEIRO DOS
SANTOS e de TANIA MARIA SILVA NUNIS. Osasco, 26/02/2004.

Edital nº 22.554
EDSON OLIVEIRA DOS SANTOS, estado civil solteiro, profissão pintor, nascido em Salva-
dor, BA, no dia (22/04/1969), residente e domiciliado á Rua Drº Edgar Magalhães de
Noronha s/nº  Portal D´Oeste I, Osasco, SP, filho de HONORINO JOSÉ DOS SANTOS e de
MARIA DE LURDES RAMOS OLIVEIRA.

AURENICE MARIA DE JESUS, estado civil solteira, profissão doméstica, nascida em Jacobina,
BA, no dia (19/01/1969), residente e domiciliada á Rua Drº Edgar Magalhães de Noronha s/
nº Portal D´Oeste I, Osasco, SP, filha de AUREA MARIA DE JESUS. Osasco, 27/02/2004.

Edital nº 22.568
FLAVIO BUENO FOGAÇA FILHO, estado civil solteiro, profissão estudante, nascido em
Osasco, SP, no dia (15/02/1987), residente e domiciliado á Rua Engenheiro José Amadei nº
435 Jardim Arpoador Sub. Butantã, São Paulo, SP, filho de FLAVIO BUENO FOGAÇA e de
MARCIA MARLI DE OLIVEIRA FOGAÇA.

JULIANA KUBO, estado civil solteira, profissão atendente promotora, nascida em Osasco,
SP, no dia (23/09/1983), residente e domiciliada á Rua Nicola Sotir Tone nº 16 Presidente
Altino, Osasco, SP, filha de TETSURO KUBO e de DELCI YOSHIKO OKASAKI  KUBO.
Osasco, 02/03/2004.

Se alguém souber de algum inpedimento, oponha-o na forma da Lei, lavro o presente para ser afixado em cartório e publicado na “Imprensa Oficial do Município de Osasco-SP”

Bel.: GELSEN ANDRADE ADDARIO - Oficial

FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
DO MUNICÍPIO DE OSASCO

Câmara Municipal
RESUMO DAS PORTARIAS

Exonera os funcionários:
Portaria Nome Cargo A partir de
090 de 13/02/04 Everaldo de Oliveira Andrade Chefe de Gabinete 10/02/04
097 de 16/02/04 Deise Maria de Oliveira Aguiar Assistente Parlamentar 16/02/04
099 de 16/02/04 Lilian Tieko Antonini Assistente Parlamentar 16/02/04
100 de 18/02/04 Osvaldo Verginio da Silva Assistente Parlamentar 13/02/04
101 de 18/02/04 Evair Galvão de Paula Assistente Parlamentar 17/02/04

Nomeia os funcionários:
Portaria Nome Cargo A partir de
091 de 13/02/04 Daniel Augusto Feldmann Chefe de Gabinete 11/02/04
098 de 16/02/04 Deise Maria de Oliveira Aguiar Coordenadora Parlamentar 17/02/04
102 de 18/02/04 Karen Cristina Gaspar Chefe de Gabinete 12/02/04
103 de 18/02/04 Luciane Helena Rasnussen Assistente Parlamentar 18/02/04
104 de 18/02/04 Andréa Cristina Capriotti Maier Assistente Parlamentar 16/02/04

PORTARIA Nº 096 de 13/02/04
RESOLVE:
I - PRORROGAR por mais 13 (treze) dias, a licença para tratamento de saúde concedido(a) ao(à) servidor(a) ANA MARIA SANTOS DE SOUZA no período de 18/01/2004 até o dia 30/
01/2004, conforme despacho da Presidência que se encontra exarado no Processo Interno nº 114/04.
II - Esta portaria entrará em vigor na  data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 18 de janeiro de 2004.

PORTARIA Nº  106 de 26/02/04
RESOLVE:
I – CONCEDER, ao(à) servidor(a) ROSEMEIRE CAMILO NUNES DEL GIGLIO, 90 (noventa) dias de licença prêmio, de acordo com legislação municipal  vigente, a partir de 26 de fevereiro
de 2004, conforme despacho da Presidência que se encontra exarado no Processo Interno nº 172/2004.

PORTARIA Nº  107 de 27/02/04
RESOLVE:
I – CONCEDER, ao(à) servidor(a) LUIZ ANTONIO DE CARVALHO, 60 (sessenta) dias de licença prêmio, de acordo com legislação municipal  vigente, a partir de 01 de março de 2004,
conforme despacho da Presidência que se encontra exarado no Processo Interno nº 124/2004.

PODER LEGISLATIVO


